
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 245/1779/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 31.01.2023

w sprawie: oddania w trwały zarząd na czas nieokreślony Powiatowemu Zarządowi Dróg w Mrągowie działek położonych w
obrębie Wyszembork Gmina Mrągowo, księga wieczysta OL1M/00020978/3.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U. z 2022 r. poz. 1526),
art. 11, art. 43, art. 44, art. 45 i art. 46 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021
r. poz. 1899 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Podjęto  decyzję  o  oddaniu  w  trwały  zarząd  na  czas  nieokreślony  Powiatowemu  Zarządowi  Dróg  w  Mrągowie  niżej
wymienionych działek, położonych w obrębie Wyszembork Gmina Mrągowo, księga wieczysta OL1M/00020978/3:

1. działka nr 89/5 o pow. 0,0055 ha,
2. działka nr 149/2 o pow. 0,0062 ha,
3. działka nr 213/2 o pow. 0,0085 ha,
4. działka nr 214/2 o pow. 0,0042 ha,
5. działka nr 218/7 o pow. 0,0029 ha,
6. działka nr 218/9 o pow. 0,0022 ha,
7. działka nr 218/11 o pow. 0,0071 ha,
8. działka nr 229/14 o pow. 0,0171 ha

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami oraz
p.o. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała nr 245/1779/2023  (PDF, 260 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023-1779-1675341919.pdf?noc=1675341919

